
1 

 

Kańczuga, dnia 28.12.2017 r. 
FZ.271.3.2.2017 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje się, że w dniu 28.12.2017 roku o godzinie 
1135 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Sukcesywna dostawa żywności do stołówki w 
Miejsko Gminnym Przedszkolu w Kańczudze – Oddział Siedleczka – 2018 rok” 
podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje 
dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
Gminna Spółdzielnia „SAMOPOPMOC CHŁOPSKA” w Jaworniku Polskim, 
Zagórze 215, 37-220 Kańczuga, biuro@gsjawornik.pl 

dane o warunkach oferty: 
Część V 
cena oferty: 1 456,35 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe OLIMPEK sp z o.o., ul. Ciasna 12, 35-
232 Rzeszów, biuro@olimpek.pl 
dane o warunkach oferty: 
Część IV 
cena oferty: 6 473,31 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
Piekarnia – Cukiernia Elżbieta Domin, 36-068 Bachórz 14, 
piekarniabachorz@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
Część V 
cena oferty: 1 331,50 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 

termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 4a – złożona przez: 
Firma Handlowo – Usługowa WIGA s.c., 37-206 Sietesz 265, 
markowa165@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
Część I 
cena oferty: 3 974,30 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 



2 

 

okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  

warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 4b – złożona przez: 
Firma Handlowo – Usługowa WIGA s.c., 37-206 Sietesz 265, 
markowa165@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
Część II 
cena oferty: 6 782,20 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 4c – złożona przez: 

Firma Handlowo – Usługowa WIGA s.c., 37-206 Sietesz 265, 
markowa165@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
Część III 
cena oferty: 7 007,40 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 4d – złożona przez: 
Firma Handlowo – Usługowa WIGA s.c., 37-206 Sietesz 265, 
markowa165@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
Część IV 
cena oferty: 8 231,10 
termin wykonania: do 31.12.2018 roku 
okres gwarancji i rękojmi: zgodnie z SIWZ  
warunki płatności: przelew, wynagrodzenie kosztorysowe 
termin płatności: 30 dni 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 22 258,46 zł w tym: 
Część I – 2567,01 
Część II – 5255,40 
Część III – 6080,64 
Część IV – 6844,29 
Część V – 1511,12 
Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole 
postępowania. 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  



3 

 

o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, 
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 
 
 
 …………………………..  
    (kierownik zamawiającego) 


